
 
 

 

 
Prot. n. 8642/B10 Udine, 12/12/2011 
 
 
Albo Sede 
Sito web dell’Istituto 
 
 
Oggetto: Pubblicazione dei Provvedimenti di Nomina delle Commissioni di valutazione per bandi di 
concorso rivolti ad allievi e tirocinanti: 
 
 

Attività di supporto alla didattica, alla produzione artistica, alla 
biblioteca e servizi resi agli studenti. D.D. n. 24 del 12/12/2011 
Tecnico di registrazione D.D. n. 25 del 12/12/2011 
Pianista accompagnatore D.D. n. 26 del 12/12/2011 
Correpetitore di Arpa D.D. n. 27 del 12/12/2011 
Correpetitore di Saxofono D.D. n. 28 del 12/12/2011 

 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, dei Decreti citati in 
oggetto. 
 
 
 
 
il Direttore 
m° Paolo Pellarin 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 27 del 12/12/2011 
 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE RELATIVA AL BANDO DI CONCORSO RIVOLTO AD 
ALLIEVI E TIROCINANTI RIGUARDANTI COLLABORAZIONI A TEMPO PARZIALE PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI CORREPETITORE DI ARPA -  A.A.2011/2012 
 
 

IL DIRETTORE 
 

visto il bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo 
svolgimento di attività di correpetitore di Arpa per l’ a.a. 2011/2012 emanato con Decreto Direttoriale n. 15 
del 5 dicembre 2011,  
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando di selezione citato in premessa è formata dai 
Professori 
 
Tassini Patrizia 
Paoletti Fabrizio 
Viola Stefano 
Bulfone Nicola (supplente) 
 
La Commissione è convocata il giorno 19 dicembre 2011 alle ore 16.00, Aula 117 
 
il Direttore 
m° Paolo Pellarin 
 


